УПРАВЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
СТРОИТЕЛЬНОМУ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

от 10 августа 2016 г. № 152-од

г. Ставрополь

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами на территории Ставро­
польского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами», протоколом заседа­
ния лицензионной комиссии Ставропольского края по лицензированию дея­
тельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на
территории Ставропольского края от 09 августа 2016 г. № 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Сервис-Юг» (ООО «Управляющая компания
«Сервис-Юг») (далее -  лицензиат) лицензию на осуществление предприни­
мательской деятельности по управлению многоквартирными домами:

1.1. Организационно-правовая форма -  общество с ограниченной от­
ветственностью. -~г.,

1.2. Адрес места нахождения лицензиата -  355011, Ставропольский
край, город Ставрополь, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 93  ̂офис 232, 233.

1.3. Государственный регистрационный номерузаписи о создании юри­
дического лица -  1162651064058. ^

1.4. Идентификационный номер налогоплательщика -  2635220309.
1.5. Лицензируемый вид деятельности -  предпринимательская деятель­

ность по управлению многоквартирными домами.
1.6. Номер и дата регистрации лицензии -  № 026-000258 от 10 августа

2016 г.

2

1.7. Предпринимательская деятельность по управлению многоквартир­
ными домами на дату выдачи лицензии не осуществляется.

2. Настоящий приказа

Начальник управления: £ s
\ o o l

в силу со дня его подписания.

В.А.Савченко

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела
правового обеспечения

Начальник отдела -
заместитель главного
государственного жилищного
инспектора Ставропольского края

Е.Н. Кольцова

Н.В. Винокурова